Совет
муниципального района
«Койгородский»
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\Алена\Мои документы\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

“Койгорт”
муниципальнöй районса
Сöвет

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 15 марта 2017 года                                                                         № V-16/107

Республика Коми, с. Койгородок

Об утверждении проектов правил землепользования и застройки и генеральных планов сельских поселений МО МР «Койгородский»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; статьями 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации; статьей 23 Устава муниципального образования муниципального района «Койгородский»; итоговыми документами публичных слушаний: сельского поселения «Нючпас» от 12 марта 2017 г., сельского поселения «Ужга» от 12 марта 2017 г., сельского поселения «Койдин» от 12 марта 2017 г., сельского поселения «Койгородок» от 13 марта 2017 г., сельского поселения «Грива» от 13 марта 2017 г., сельского поселения «Подзь» от 13 марта 2017 г., сельского поселения «Кажым» от 14 марта 2017 г., сельского поселения «Ком» от 14 марта 2017 г., сельского поселения «Кузьёль» от14 марта 2017 г.,

Совет муниципального района "Койгородский" решил:

	 1. Утвердить проекты Правил землепользования и застройки: сельского поселения «Койгородок» согласно приложению 1, сельского поселения «Койдин» согласно приложению 2, сельского поселения «Подзь» согласно приложению 3, сельского поселения «Кажым» (состоящая из двух частей: №1 администрация сельского поселения «Кажым», № 2 администрация сельского поселения «Нижний Турунью») согласно приложению 4, сельского поселения «Грива» согласно приложению 5, сельского поселения «Ужга» согласно приложению 6, сельского поселения «Ком» согласно приложению 7, сельского поселения «Кузьёль» согласно приложению 8, сельского поселения «Нючпас» согласно приложению 9.
2. Утвердить Корректировку Генерального плана сельского поселения «Койгородок» согласно приложению 1.
3. Утвердить Генеральные планы: сельского поселения «Койдин» согласно приложению 2, сельского поселения «Подзь» согласно приложению 3.
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский»-
председатель Совета МР «Койгородский»                                      А.И. Главинская

image1.png